
○ ～

○

○ 品 - 品

○ 件

○

○ 円

○ 円

○ 円

○ ％

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1位 円 1位 ％

2位 円 2位 ％

2位 円 2位 ％

総数 公売中止

12

0.00%

266.67%

0.00%

100.00%

0.00%

166.70%

0.00%

211.55

0.00%

166.70%

0.00%5,000円

3,000円 5,001円

0

品中 4

0円

0円

26,000

買受代金総額　Ｂ 55,002

落札率　Ｂ／Ａ

入 札 数

令和７年度第４回窓口公売　結果表

入札期間

開札

出 品 数

令和8年3月6日令和8年3月2日

令和8年3月9日

12 0

落 札 数 12

出品物件の見積価額総額 55,000

落札価額 落　札　率

品落札

落札物件の見積価額総額　Ａ

品　　　名 見積価額

液晶テレビ

車用掃除機

フルワイヤレスイヤホン 500円

1,000円

0円

スピーカー

ボールペン

5,000円 5,000円

5,000円 0円

リュック

PlayStation4①

PlayStation4②

PlayStation4③

3,000円 5,001円

1,000円 0円

15,000円 0円

PlayStation4ソフト

カメラ 0.00%

0.00%

0円

1,000円 0円

500円

鉄 15,000円 40,000円

☆落札価格トップ３ ☆落札率トップ３

品　　名 落札価格 品　　名 落札率 

鉄 40,000 鉄 266.67 

PlayStation4② 5,001 PlayStation4② 166.70 

PlayStation4③ 5,001 PlayStation4③ 166.70 


