

令和7年度第4回窓口公売 結果表

○ 入札期間 令和8年3月2日 ～ 令和8年3月6日

○ 開札 令和8年3月9日

○ 出品数 12品 12 - 0品

○ 入札数 0件 総数 公売中止

○ 落札数 12品中 4品落札

○ 出品物件の見積価額総額 55,000円

○ 落札物件の見積価額総額 A 26,000円

○ 買受代金総額 B 55,002円

○ 落札率 B/A 211.55%

	品名	見積価額	落札価額	落札率
1	液晶テレビ	5,000円	0円	0.00%
2	車用掃除機	1,000円	0円	0.00%
3	フルワイヤレスイヤホン	500円	0円	0.00%
4	スピーカー	5,000円	5,000円	100.00%
5	ボールペン	5,000円	0円	0.00%
6	リュック	1,000円	0円	0.00%
7	PlayStation4①	15,000円	0円	0.00%
8	PlayStation4②	3,000円	5,001円	166.70%
9	PlayStation4③	3,000円	5,001円	166.70%
10	PlayStation4ソフト	1,000円	0円	0.00%
11	カメラ	500円	0円	0.00%
12	鉄	15,000円	40,000円	266.67%

☆落札価格トップ3

	品名	落札価格
1位	鉄	40,000円
2位	PlayStation4②	5,001円
2位	PlayStation4③	5,001円

☆落札率トップ3

	品名	落札率
1位	鉄	266.67%
2位	PlayStation4②	166.70%
2位	PlayStation4③	166.70%